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Opalescence Whitening
Cool Mint pasta
wybielająca 133g

Cena 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy opalescence

Kod EAN 883205101617

Producent Opalescence (Ultradent
Inc.) USA

Opis produktu

Opalescence Whitening Cool Mint pasta wybielająca podtrzymująca efekt wybielenia
Pasta do zębów Opalescence Whitening Cool Mint to idealne rozwiązanie dla uzyskania i utrzymania jasnego i białego
uśmiechu. Ta specjalnie opracowana pasta do zębów łączy w sobie zalety pasty wybielającej z orzeźwiającym smakiem zimnej
mięty, zapewniając wspaniałe wrażenia podczas szczotkowania. Polecana jest szczególnie dla osób, które wybielały zęby w
gabinecie stomatologicznym systemem wybielającym Opalescence - w celu podtrzymania efektu wybielenia.

Pasta Opalescence Whitening Cool Mint zapewnia maksymalną ochronę tkanek zębów, wypełnień. Dopracowana formuła
pasty pozwala skutecznie usuwać przebarwienia z powierzchni szkliwa. Jedna z lepszych jakościowo past pielęgnacyjnych i
utrzymujących efekt wybielenia zębów.
Pasta zapobiega także próchnicy i usuwa osady nazębne.
  

 Cechy produktu:
- Pasta wybielająca: Pasta do zębów Opalescence Whitening Cool Mint została specjalnie opracowana, aby delikatnie usuwać
przebarwienia powierzchniowe i odsłaniać bielszy, jaśniejszy uśmiech.

 - Amerykańska pasta wybielająca: Wykonana z najwyższej jakości składników, ta pasta do zębów jest dumnie
produkowana w USA, zapewniając doskonałe rezultaty wybielania.

 - Chłodny miętowy smak - cool mint: Chłodny miętowy smak zapewnia odświeżające i orzeźwiające uczucie podczas
szczotkowania, pozostawiając uczucie czystości i świeżości w jamie ustnej.

 - 90 RDA: Dzięki względnej ścieralności zębiny (RDA) o wartości 90, pasta do zębów skutecznie usuwa przebarwienia, nie
uszkadzając szkliwa i nie powodując nadwrażliwości.

 - Zawiera ksylitol: Ksylitol to naturalny słodzik, który pomaga zmniejszyć ryzyko próchnicy i wspiera zdrowie jamy ustnej.

 - Fluor 1100ppm F: Ta pasta zawiera fluor w stężeniu 1100 części na milion, zapewniając dodatkową ochronę przed
próchnicą i wzmacniając szkliwo.

 - Utrzymuje efekt wybielania: Używaj pasty do zębów Opalescence Whitening Cool Mint regularnie po wybielaniu zębów
profesjonalnym systemem wybelającym Opalescence Whitening System, aby utrzymać efekty wybielania i zachować
olśniewający uśmiech.
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- Pasta po wybielaniu gabinetowym: Opalescence Whitening to pasta do zębów idealna do utrzymywania bieli zębów po
wybielaniu systemowym Opalescence. Dzięki obniżonej zawartości fluoru i zawartości xylitolu skutecznie chroni zęby przed
próchnicą. Doskonale się sprawdza przy podtrzymywaniu efektów wybielania. Sprawdza się również podczas wybielania
zębów minimalizując ich nadwrażliwość.

Uzyskaj bielszy uśmiech i zadbaj o zdrowie jamy ustnej dzięki paście do zębów Opalescence Whitening Cool Mint.
Szczotkowanie zębów dwa razy dziennie przy użyciu tej specjalistycznej pasty wybielającej sprawi, że zęby będą wyglądać
promiennie, a oddech będzie świeży przez cały dzień!

UWAGA: nie stosować pasty u dzieci poniżej 6 lat. Ta pasta do zębów nie jest zalecana do stosowania u dzieci poniżej 6 roku
życia.
  

Skład:
Glycerin, Water, Silica, Sorbitol, Xylitol, Flavor (aroma), SLS, Poloxamer 407, Sodium Hydroxide, Carbomer, Sodium Benzoate,
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Sodium Hydroxide, Xanthan Gum.
Zawiera fluor 1100ppm F.

Pojemność pasty: tubka 113g/100ml.
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